
Januari månadsmöte 2014 
 

Sista torsdagen i januari var det dags för det första av 2014:s månadsmöten. 

Vintern har varit mörk och tråkig, vi har fått ha lampor tända hela dagarna. 

Ingen julkänsla när det blev så dags. Men så äntligen efter jul kommer snön. 

Lite sent för nu hade i alla fall jag börjat längta efter våren, det var knopp i 

syrénbuskarna och fåglarna sjöng när jag kom ut på mornarna. Blomlökarna som 

jag stoppat ner i krukor på balkongen hade börjat komma upp. Idag, januaris 

sista dag, snöar det. 

Men det är bara att gilla läget och njuta av det man kan. Jag njuter väl inte 

precis av månadsmöten men trevligt att se så många glada människor är det.  

 
 

 

Den här torsdagen hade det dessutom  

samlats ovanligt mycket folk. Så många att 

man fått se ut män som iklädda gula västar  

hade ansvar för varsin dörr ifall något  

skulle hända. Och hänt något hade det gjort, för kvinnan som skulle hålla före-

drag hade blivit förkyld och krupit ner under täcket istället för att vara hos 

oss på Skeppet. Så Gunilla Paetau Sjöberg får vi förhoppningsvis höra berätta 

om sin resa i Mongoliet en annan gång. Men man hade löst det bra, kaffe fick vi i 

Vår ordförande välkomnar två nya 

medlemmar 

Göthe i programkommittén hälsar gästerna 

välkomna 



alla fall och goda och stora, stora bullar. Medlemmarnas kvart blev nog lite 

längre än en kvart denna gång. Biljetterna till Amadeus på Dramaten är nu slut-

sålda och 2 av SPF:s medlemmar har anmält sej till Mästerskapen i längdskidåk-

ning i Filipstad den 20 - 21/2. Vi får väl hålla tummarna för de tappra. 

Föredraget om judar och romers situation under andra världskriget, som skulle 

komma senare under året tidigarelades.  

 

Vi som är pensionärer föddes ju under krigsti-

den och har säkert fått höra mycket redan om 

vad som hände och vilka grymheter folk utsat-

tes för. Men man kan aldrig prata för mycket 

om det hemska som hände under alla dessa år. 

Vi som var med måste berätta för barn och 

barnbarn så det aldrig händer igen. Tyvärr så 

händer det även idag att människor förföljs av 

olika anledningar om dock i mindre skala. 

                                              De SPF-medlemmar som tyckte att det som  

                                              hände under kriget var för svårt att höra om var 

naturligtvis fria att gå efter kaffet och lottdragningen. 

Lottdragningen blev bra reklam för SPF:s månadsmöten för båda nya medlem-

marna vann på sina lotter. 

 

Agneta Lindbohm 

 

 

 
 

Risto Hurskainen från Håbo 

kommun berättade om förin-

telsen 


